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1 Varapiirikuvernöörin valmennusmatkalla Q Center Saint Charlesissa 

Pääsin osallistumaan 13 muun suomalaisen 1 VDG kollegani 
kanssa kolmen päivän valmennusmatkalle Yhdysvaltoihin 
helmikuussa. 

Lähtöpäivä valmennusmatkalle koitti perjantaina 7.2.2025 
aamulla Oulusta ja sieltä matka jatkui Helsingin kautta 
Lontooseen. Lontoosta Chicagon O’Haren lentoasemalle, josta 
matkasimme Blue line junalla kohti Chicagon Loop
kaupunginosaa ja yhteistä hotelliamme.  

Vietimme ensin ryhmän kesken viikonlopun verran yhteistä 
omaa aikaa ja tiimiydyimme ennen yhteistä seikkailua St 
Charlesiin ja Q Centeriin. Lyhyt loma katkaisi mukavasti 
helmikuun arkisia työpäiviä ja oli mitä parhain, vaikka Chicagon 
lempinimi The Windy City oli sanansa mukaisesti kovin tuulinen 
ja kolea. Ei se koleus silti tuonut täällä Pohjolassa meren äärellä
asuvalle uusia tuulia. Ainoastaan täytyi todeta, että talvi se on 

siellä Pohjois-Amerikan mantereellakin. 
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Matkasta..

Kolmen päivän aikana kiertelimme Loopin kaupunginosassa 
kortteleita jalan ja tutustuimme Chicagon nähtävyyksistä mm. 
kulttuurikeskukseen, Navy pier satamaan, Bean veistokseen sekä 
ulkoa myös Trump Tower rakennukseen. Vaikka sää oli osittain 
melko harmaa kuten kuvista näkee, niin askeleita tai naurua ei 
säästelty vaan iloinen puheensorina täytti tilat minne ikinä 
istahdimmekaan yhdessä alas nauttimaan yhteisestä ajasta. 

Siirryimme yhteisesti Q Centerin valmennuskeskukseen 
maanantaina 10.2 ja tutustuimme ryhmämme vetäjän PCC Heikki 
Mäen (kokeneen Lion tietopankin) johdolla kaikki kolme 
valmennuspäivää rakennuksen sokkeloihin, osallistuimme 
ohjelmaan tunnollisesti ja toimimme mielestäni ryhmänä myös 
hyvin yhteen toinen toistamme vuoroin avittaen eikä sanoja,
huumoria, naurua tai askelia sielläkään säästelty. 

Suomen ryhmä nro 14 oli kyllä huippu porukka omalla 
rennon iloisella otteella Heikki Mäen johdolla! 
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Kotimatkalle reppu täynnä

Kotimatkalla tuli todettua, että tämä valmennus oli ennen 
kaikkea mahtava matka ja kokemus, jonka voi kokea vain 
kerran elämässä! Lähdin matkaan avoimin mielin ja vasta
paluumatkalla ymmärsin kuinka paljon enemmän eväitä sain
matkasta kuin pystyin kuvittelemaankaan ennakolta. Enkä 
puhu pelkistä tuliaisista (toki toin Amerikan herkkuja 
mukanani), vaan uusista innostavista ajatuksista sekä 
tiedosta! Vähänpä siis tiesin, kun matkaan lähdin, että 
millaisen elämyksen oikeasti saan! 

Oli mahtava huomata, että leijonat ympäri maailman, 
olimme Q Centerissä heti osa samaa yhteisöä hymyilevin 
kasvoin ja ystävällisin puhein, verkostoituen luontevasti eikä 
kielimuurista ollut tietoakaan! Tämä valmennusmatka on 
ehdottomasti ollut tämän oman leijona matkani kohokohtia 
ja suosittelen ihan kaikille heittäytymistä niin tähän 
”piirikuvernööri -putkeen” kuin piirin toimintaankin mukaan! 
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